
Präsenzzeiten BbS_re / 3. Semester
Mo, 12.04.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
061391 Gr. A: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Prof. Dr. Vera Hähnlein09:00 - 12:30 1 online

082393 Gr. C: Verschiedene Methoden der Sozialen Arbeit Barbara Hubig09:00 - 12:30 1 online

091391 Die Collage / Assemblage als Medium zur Förderung kreativer und ästhetischer 
Gestaltungspotentiale und zur Hinterfragung festgelegter Bedeutungen

Prof. Magdalena Drebber13:30 - 17:00 1 online

091392 Experimente mit Schreib-und Kreativitätstechniken Petra Ottkowski13:30 - 17:00 1 online

091393 (Zirkus)Kunst als Medium für soziale Transformationsprozesse Tobias Lippek13:30 - 17:00 1 online

Di, 13.04.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
061391 Gr. A: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Prof. Dr. Vera Hähnlein09:00 - 12:30 1 online

082392 Gr. B: Verschiedene Methoden der Sozialen Arbeit Gülzade Düzgün-Suttner09:00 - 12:30 1 online

082393 Gr. C: Verschiedene Methoden der Sozialen Arbeit Barbara Hubig09:00 - 12:30 1 online

062391 Praxisbegleitende Supervision NN13:30 - 16:30 1 online

Mi, 14.04.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
101391 Gemeindepsychiatrische Perspektiven Prof. Dr. Edith Köhler

Prof. Dr. Ralf Quindel
09:00 - 12:00 1 online

091391 Die Collage / Assemblage als Medium zur Förderung kreativer und ästhetischer 
Gestaltungspotentiale und zur Hinterfragung festgelegter Bedeutungen

Prof. Magdalena Drebber13:00 - 17:30 1 online

091392 Experimente mit Schreib-und Kreativitätstechniken Petra Ottkowski13:00 - 17:30 1 online

091393 (Zirkus)Kunst als Medium für soziale Transformationsprozesse Tobias Lippek13:00 - 17:30 1 online
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Präsenzzeiten BbS_re / 3. Semester
Do, 15.04.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
102391 Gr. 1: Psychosoziale Gesundheit Prof. Dr. Ralf Quindel09:00 - 12:30 1 online

102392 Gr. 2: Psychosoziale Gesundheit Prof. Dr. Edith Köhler09:00 - 12:30 1 online

061392 Gr. B: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Barbara Hubig13:30 - 17:00 1 online

061393 Gr. C: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Prof. Dr. Bozana Meinhardt-Injac13:30 - 17:00 1 online

082391 Gr. A: Verschiedene Methoden der Sozialen Arbeit Prof. Dr. Sabine Michalek13:30 - 17:00 1 online

Fr, 16.04.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
101391a Gemeindepsychiatrische Perspektiven Prof. Dr. Ralf Quindel09:00 - 12:30 1 online

BbS3_01 Zeit für die Bearbeitung asynchroner Lehrveranstaltungen NN13:30 - 17:00 1 online

Mo, 10.05.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
061392 Gr. B: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Barbara Hubig09:00 - 12:30 1 online

061393 Gr. C: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Prof. Dr. Bozana Meinhardt-Injac09:00 - 12:30 1 online

082391 Gr. A: Verschiedene Methoden der Sozialen Arbeit Prof. Dr. Sabine Michalek09:00 - 12:30 1 online

101391b Gemeindepsychiatrische Perspektiven Prof. Dr. Edith Köhler13:30 - 17:00 1 online

Di, 11.05.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
061391 Gr. A: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Prof. Dr. Vera Hähnlein09:00 - 12:30 1 online

082392 Gr. B: Verschiedene Methoden der Sozialen Arbeit Gülzade Düzgün-Suttner09:00 - 12:30 1 online

082393 Gr. C: Verschiedene Methoden der Sozialen Arbeit Barbara Hubig09:00 - 12:30 1 online

062391 Praxisbegleitende Supervision NN13:30 - 16:30 1 online
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Präsenzzeiten BbS_re / 3. Semester
Mi, 12.05.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
102391 Gr. 1: Psychosoziale Gesundheit Prof. Dr. Ralf Quindel09:00 - 12:00 1 online

102392 Gr. 2: Psychosoziale Gesundheit Prof. Dr. Edith Köhler09:00 - 12:00 1 online

091391 Die Collage / Assemblage als Medium zur Förderung kreativer und ästhetischer 
Gestaltungspotentiale und zur Hinterfragung festgelegter Bedeutungen

Prof. Magdalena Drebber13:00 - 17:30 1 online

091392 Experimente mit Schreib-und Kreativitätstechniken Petra Ottkowski13:00 - 17:30 1 online

091393 (Zirkus)Kunst als Medium für soziale Transformationsprozesse Tobias Lippek13:00 - 17:30 1 online

Mo, 07.06.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
063391 Prävention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen Luigi Piccirilli09:00 - 17:00 1 S 108

063392 Prävention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen Rebekka Schuppert09:00 - 17:00 1 H 209

063393 Prävention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen Mehrnoush Tarkashvand09:00 - 17:00 1 S 208

063394 Prävention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen Kerstin Zimmermann09:00 - 17:00 1 Aula

063395 Prävention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen Tim Wersig09:00 - 17:00 1 H 109

Di, 08.06.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
061391 Gr. A: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Prof. Dr. Vera Hähnlein09:00 - 12:30 1 online

082393 Gr. C: Verschiedene Methoden der Sozialen Arbeit Barbara Hubig09:00 - 12:30 1 online

062391 Praxisbegleitende Supervision NN13:30 - 16:30 1 online
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Präsenzzeiten BbS_re / 3. Semester
Mi, 09.06.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
102391 Gr. 1: Psychosoziale Gesundheit Prof. Dr. Ralf Quindel09:00 - 12:00 1 online

102392 Gr. 2: Psychosoziale Gesundheit Prof. Dr. Edith Köhler09:00 - 12:00 1 online

091391 Die Collage / Assemblage als Medium zur Förderung kreativer und ästhetischer 
Gestaltungspotentiale und zur Hinterfragung festgelegter Bedeutungen

Prof. Magdalena Drebber13:00 - 17:30 1 online

091392 Experimente mit Schreib-und Kreativitätstechniken Petra Ottkowski13:00 - 17:30 1 online

091393 (Zirkus)Kunst als Medium für soziale Transformationsprozesse Tobias Lippek13:00 - 17:30 1 online

Do, 10.06.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
101391b Gemeindepsychiatrische Perspektiven Prof. Dr. Edith Köhler09:00 - 12:30 1 online

061392 Gr. B: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Barbara Hubig13:30 - 17:00 1 online

061393 Gr. C: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Prof. Dr. Bozana Meinhardt-Injac13:30 - 17:00 1 online

082391 Gr. A: Verschiedene Methoden der Sozialen Arbeit Prof. Dr. Sabine Michalek13:30 - 17:00 1 online

Fr, 11.06.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
063391 Prävention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen Luigi Piccirilli08:30 - 12:00 1 S 108

063392 Prävention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen Rebekka Schuppert08:30 - 12:00 1 H 209

063393 Prävention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen Mehrnoush Tarkashvand08:30 - 12:00 1 S 208

063394 Prävention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen Kerstin Zimmermann08:30 - 12:00 1 Aula

063395 Prävention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen Tim Wersig08:30 - 12:00 1 H 109
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Präsenzzeiten BbS_re / 3. Semester
Mo, 28.06.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
061392 Gr. B: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Barbara Hubig09:00 - 12:30 1 online

061393 Gr. C: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Prof. Dr. Bozana Meinhardt-Injac09:00 - 12:30 1 online

082391 Gr. A: Verschiedene Methoden der Sozialen Arbeit Prof. Dr. Sabine Michalek09:00 - 12:30 1 online

102391 Gr. 1: Psychosoziale Gesundheit Prof. Dr. Ralf Quindel13:30 - 17:00 1 online

102392 Gr. 2: Psychosoziale Gesundheit Prof. Dr. Edith Köhler13:30 - 17:00 1 online

Di, 29.06.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
082391 Gr. A: Verschiedene Methoden der Sozialen Arbeit Prof. Dr. Sabine Michalek09:00 - 12:30 1 online

082392 Gr. B: Verschiedene Methoden der Sozialen Arbeit Gülzade Düzgün-Suttner09:00 - 12:30 1 online

082393 Gr. C: Verschiedene Methoden der Sozialen Arbeit Barbara Hubig09:00 - 12:30 1 online

062391 Praxisbegleitende Supervision NN13:30 - 16:30 1 online

Mi, 30.06.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
101391a Gemeindepsychiatrische Perspektiven Prof. Dr. Ralf Quindel09:00 - 12:30 1 online

BbS3_01 Zeit für die Bearbeitung asynchroner Lehrveranstaltungen NN13:30 - 17:00 1 online

Do, 01.07.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
082392 Gr. B: Verschiedene Methoden der Sozialen Arbeit Gülzade Düzgün-Suttner08:30 - 12:00 1 online

061391 Gr. A: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Prof. Dr. Vera Hähnlein13:00 - 16:30 1 online

061392 Gr. B: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Barbara Hubig13:30 - 17:00 1 online

061393 Gr. C: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Prof. Dr. Bozana Meinhardt-Injac13:30 - 17:00 1 online
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Präsenzzeiten BbS_re / 3. Semester
Fr, 02.07.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
102391 Gr. 1: Psychosoziale Gesundheit Prof. Dr. Ralf Quindel10:00 - 14:00 1 online

102392 Gr. 2: Psychosoziale Gesundheit Prof. Dr. Edith Köhler10:00 - 14:00 1 online
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